
Università degli Studi di Perugia
Dipartimento di Scienze Agrarie, Alimentari e Ambientali

Oggetto:

Approvazione atti,

graduatoria di merito,

procedura di
valutazione Premio di

Laurea in memoria di

"Gioacchino

D'Orazio Edizione

2019

DD n. 149/2019

IL DIRETTORE

Vista la delibera del Consiglio di Dipartimento del 14/02/2019 n.1/6/2019, che
approvava la pubblicazione di un bando per assegnazione del Premio di Laurea in
memoria di "Gioacchino D'Orazio";
Visto il Bando per l'assegnazione del Premio di Laurea in memoria di "Gioacchino
D'Orazio", pubblicato in data 08/08/2019;
Vista la nomina della Commissione giudicatrice, di cui al decreto del Direttore
del Dipartimento n.135/2019 del 10/10/2019, composta da: Prof. Francesco Tei,
Prof. Giuseppe Frenguelli, Prof. Fernanda Nardi, Dott. Arch. Stefano D'Orazio;
Visti gli atti della procedura valutativa di cui trattasi pervenuti in data
23/10/2019;
Verificata la regolarità delle procedure;

DECRETA

Art 1) Sono approvati gli atti della procedura comparativa, per titoli, per
l'assegnazione di n. l Premio di Laurea in memoria di "Gioacchino D'Orazio"
Art. 2) E' approvata la seguente graduatoria di merito della procedura di
valutazione comparativa di cui all'art. l del presente decreto:

l. FRANCESCHETTI Linda
2. MENCI Ruggero
3. BIANCONI lacopo
4. MASTANDREA Giada
5. LEANDRI Rachele
6. ROSSI Giacomo
7. MARRI Michele
8. MARINETTI Federica
9. SERESI Vanina
10. AGOSTINELLI Chiara
11. PUSILLO Vittorio
12. COCILO VA Camilla
13. BRIZIOLI Federico

totale punti
totale punti
totale punti
totale punti
totale punti
totale punti
totale punti
totale punti
totale punti
totale punti
totale punti
totale punti
totale punti

75/100
73,5/100
72,5/100

72/100
71,5/100
71,5/100
70,5/100
66,5/100

66/100
62/100
59/100
57/100
49/100

Art. 3) E' risultata vincitrice del premio di laurea in memoria di "Gioacchino
D'Orazio", con la tesi intitolata: "IL RUOLO DEL CALCIO NELLA VIRULENZA DI
PSEUDOMONAS SAVASTANOI PV. SAVASTANOI IN PLANTULE MICROPROPAGATE
DI OLIVO", pari ad € 3.500,00 (tremilacinquecento), la seguente candidata:

Dott. Linda FRANCESCHETTI totale punti 75/100

Art. 4) La cerimonia di premiazione avverrà il 6 Novembre c.a. alle ore 12:00
presso l'Aula Magna del Dipartimento di Scienze Agrarie, Alimentari e Ambientali
dell'Università degli Studi di Perugia.

Il presente decreto sarà sottoposto alla ratifica del Consiglio alla sua
prossima riunione.
Perugia, 23/10/2019

Il Direttore del Dipartimento
'"T/'Prof. FrancescQJtei-—^^"

j^^^/^ UL^^^\
Ratificato con delibera del Consiglio di Dipartimento del _ verbale n.


